

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom

Objekt: Terasa KD - zábradlie, podlaha

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica

Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.

Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

4 180,176

762 Konštrukcie tesárske

3 712,550

1	762081060	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie-reziva	m2	28,550	5,310	151,601
2	762123130	Montáž drevených hranolov	m	40,600	5,892	239,215
3	762195000	Spojovacie prostriedky pre drevené konštrukcie - klince, svorníky, fixačné dosky, skrutky	m3	2,500	8,227	20,568
4	311410000200	Spojovacie prostriedky	ks	1,000	188,720	188,720
5	762222141	Montáž zábradlia dreveného	m	58,900	6,551	385,854
6	605110014800	Rezivo IHL 100x100mm	m3	0,160	2 131,875	341,100
7	605110014900	Hobľovaný profil 4-stran	ks	3,000	9,744	29,232
8	605110015300	Rezivo IHL 25x120x4000	m3	0,600	420,000	252,000
9	605110015000	Fošňa 45x145x5000mm	ks	1,000	21,400	21,400
10	605110015100	Fošňa 45x175x5700	m3	0,033	1 054,545	34,800
11	762322911	Spevnenie krovu klieštinami	m	11,500	4,133	47,530
12	762512245	Montáž podkladu dreveného roštu priskrutkovaním + montáž nožičiek	m2	46,000	5,953	273,838
13	762524104	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	55,000	6,526	358,930
14	605110001400	Drážkovica pero-drážka, kartáčovaná	m3	55,440	21,000	1 164,240
15	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	35,090	4,500	157,905
16	998762294	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	35,090	1,300	45,617

766 Konštrukcie stolárske

66,540

17	766699211	Montáž čelovej dosky	m	12,000	5,545	66,540
----	-----------	----------------------	---	--------	-------	--------

783 Nátery

401,086

18	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	52,050	3,888	202,370
19	245230000500	Náter na drevo - Slovlux mahagon 2,5l	ks	1,000	20,600	20,600
20	245230000100	Lazuol impregnácia 2,5L	ks	1,000	17,200	17,200
21	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	52,050	1,276	66,416
22	246120000100	Lak lazúrovací na drevo 5L	ks	3,000	31,500	94,500

Celkom

4 180,176